 przesunięcie kwot składających się na różnice kursowe z przeliczenia sprawozdań jednostek zagranicznych
z pozostałych kapitałów rezerwowych do pozycji „Różnice kursowe z przeliczenia sprawozdań finansowych
jednostek zagranicznych”;

 przesunięcie kwot składających się rozliczenia międzyokresowe do pozycji odpowiednio: „Należności
z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności krótkoterminowe” oraz „Zobowiązania z tytułu dostaw
i usług oraz pozostałe zobowiązania”;

 wydzielenia z pozycji „Inne zobowiązania finansowe” odrębnej pozycji „Zobowiązania z tytułu leasingu”;
 wydzielenie z pozostałych kosztów i przychodów operacyjnych kwot związanych z utworzonymi odpisami

aktualizującymi  do odrębnej pozycji „Zmiana stanu odpisów aktualizujących należności i pożyczki”.

Poniżej przedstawiono wpływ powyższych korekt prezentacyjnych na dane porównawcze na dzień 31 marca 2021
roku. W tabelach zaprezentowano tylko pozycje, które uległy zmianie.

Skonsolidowane  sprawozdanie  z sytuacji finansowej
Dane

opublikowane 31
marca 2022

zmiana
Dane

przekształcone
31 marca 2022

AKTYWA

Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności
krótkoterminowe

13 533 1 073 14 606

Rozliczenia międzyokresowe 1 073 -1 073 0

PASYWA
Kapitał ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej 0 34 543 34 543

Pozostałe kapitały rezerwowe 62 371 -62 365 6

Różnice kursowe z przeliczenia sprawozdań finansowych jednostek
zagranicznych

6 -6 0

Zyski zatrzymane  2 477 27 828 30 305

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania 7 292 2 7 294

Zobowiązania z tytułu leasingu 0 613 613
Inne zobowiązania finansowe 613 -613 0
Rozliczenia międzyokresowe 2 -2 0

45

Skonsolidowany  raport kwartalny  MAXCOM SA za okres od 1 stycznia do 31 marca 2022 roku (w tysiącach PLN)

 31 marca 2021 roku

 przed zmianami zmiana po zmianach
Kapitał przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej

Kapitał zapasowy 60 674 -60 674 0

Kapitał ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości minimalnej
 34 543 34 543

Pozostałe kapitały rezerwowe 1 589 -1 583 6

Kapitał z aktualizacji wyceny 108 -108 0

Różnice kursowe z konsolidacji 6 -6 0

Zyski zatrzymane 2 477 27 828 30 305

Skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych
Dane

opublikowane 31
marca 2021

zmiana
Dane

przekształcone
31 marca 2021

Zmiany w pozycjach bilansowych
Zmiana stanu należności z tyt. dostaw i usług oraz pozostałych należności 6 572 -172 6 400

Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych -172 172 0

46

Skonsolidowany  raport kwartalny  MAXCOM SA za okres od 1 stycznia do 31 marca 2022 roku (w tysiącach PLN)

Wybrane jednostkowe dane finansowe przeliczone na EURO

Wyszczególnienie w tys. PLN  w tys. EURO

SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW 31.03.2022 31.03.2021 31.03.2022 31.03.2021
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów 27 052 22 504 5 821 4 922
Zysk (strata) z działalności operacyjnej 427 1 211 92 265
Zysk przed opodatkowaniem 76 784 16 171
Zysk (strata) netto  65 622 14 136

Średnioważona liczba akcji na koniec okresu (w  tys. szt.)* 2 700 2 700 2 700 2 700